
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Název bakalářské práce: 

Výluková činnost spojená s přestavbou stanice Jihlava město 

Autor práce: 

Ondřej Štěpán 

Vedoucí: 

doc. Ing. Tatiana Molková, Ph.D. 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Student k vypracování práce přistupoval velmi zodpovědně, zpracování práce si dobře 
rozvrhnul, k řešení bakalářské přáce přistupoval aktivně a iniciativně. Obsah práce pravidelně 
konzultoval. 
 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

Ke zpracovní práce využil doporučenou literaturu i další internetové zdroje, které jsou 
řádně citovány. 
 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Práce zodpovídá zákonným ustanovením i interním předpisům Univerzity Padubice, 
které jsou kladeny na bakalářské práce. 
 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Po formální stránce je práce zpracována přehledně, text je doplněn tabulkami a 
obrazovými přílohami, které vhodně doplňují analytickou i návrhovou část řešení. 
 

Využití poznatků ze studia:   

Student při zpracování práce vhodně využil znalosti ze základních oborových předmětů, 
zejména Technologie a řízení železniční dopravy a Provozování dráhy a drážní dopravy. 
Současně nad rámec probíraného učiva využil program Viriato k prezentaci obsazení 
dopravních kolejích pro navržená variantní řešení.  
 

Připomínky a dotazy k práci: 

Student ke zpracování práce přistoupil velmi cílevědomě a návrhy  na variantní řešení  a 
jejich vyhodnocení jsou zpracovány tak, že je lze využít jako studii pro realizaci modernizace 
žst. Jihlava. 

Dotazy: 



1. Jaké jsou hlavní zásady, které by měly být z technologického hlediska uplatněny při 
rozsáhlých modernizacích nebo přestavbách železničních stanic? 

2. V čem zejména se projeví přínos modernizace stanice Jihava město?   
 

Práci klasifikuji stupn ěm:  Výborně (1) 

 

 

V Pardubicích dne 11.6.2010 . 

 

.......................................... 

doc. Ing. Tatiana Molková, Ph.D. 


